UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /GM-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Công văn số 5467/UBND-KGVX  ngày 31/10/2023 về

việc khẩn trương thực hiện nội dung liên quan đến đề xuất dự án Khu du lịch sinh

thái Thạch Bích; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức cuộc họp bàn về nội

dung lập hồ sơ đề xuất nhu cầu sử dụng đất, điều kiện tiếp cận đất đai đối với

dự án Khu du lịch sinh thái Thạch Bích:

1. Thành phần:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

 + Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Giám đốc Sở chủ trì;

 + Trưởng các phòng thuộc Sở: Văn phòng, Quản lý Du lịch.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên

và Môi trường.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Trà Bồng, Bình Sơn.

- Đại diện đơn vị tư vấn lập hồ sơ đề xuất.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 09 tháng 11 năm 2023 (Sáng thứ

năm).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

(Số 105 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Quản lý Du lịch phối hợp với đơn vị tư vấn chuẩn bị tài liệu

và báo cáo tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-03T16:55:18+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-03T17:03:50+0700

		2023-11-03T17:03:50+0700

		2023-11-03T17:03:50+0700